
Org. 14/23 
  

 

 
 

Ú S T A V N Í  S O U D  
 

R o z h o d n u t í  p ř e d s e d y  Ú s t a v n í h o  s o u d u  

č. Org. 14/23 

 
o  z m ě n ě  r o z v r h u  p r á c e  

 
 Podle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, 
a na základě rozhodnutí pléna o ustavení senátů a o pravidlech rozdělení agendy č. Org. 51/22 
ze dne 29. listopadu 2022, ve znění rozhodnutí pléna č. Org. 13/23 ze dne 21. února 2023, a 
rozhodnutí o atrahování působnosti č. Org. 24/14 ze dne 25. března 2014, měním rozvrh práce 
Ústavního soudu na období kalendářního roku 2023 takto:  
  
 

Čl. I 

V § 1 se slovo „neobsazeno“ nahrazuje slovy „Doc. JUDr. Jan Svatoň, CSc.“. 

 
Čl. II 

V  § 12 se za dosavadní odstavec 2 vkládá nový odstavec 3, který zní: 

 
„(3) Soudci doc. JUDr. Janu Svatoňovi, CSc. bude počínaje dnem 23. února 2023 

(rozdělení věcí z předešlého dne) přiděleno 70 nově napadlých senátních věcí a 2 nově 
napadlé plenární věci za současného pozastavení nápadu ostatním soudcům Ústavního soudu. 
Senátní věci budou výše uvedenému soudci přidělovány postupně v jednotlivých 
přidělovacích kolech dle § 3 rozvrhu práce až do okamžiku dosažení výše uvedeného počtu 
senátních věcí. Plenární věci budou přidělovány uvedenému soudci v jednotlivých 
přidělovacích kolech dle § 4 odst. 1 rozvrhu práce do doby, než bude dosažen shora uvedený 
počet plenárních věcí.“. 

 
Dosavadní odstavec 3 se označuje jako odstavec 4. 

 

Čl. III 

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dne 22. února 2023. 

 
 
V Brně dne 21. února 2023 
 
 
  

JUDr. Pavel Rychetský, dr. h. c.  
předseda Ústavního soudu 


	V § 1 se slovo „neobsazeno“ nahrazuje slovy „Doc. JUDr. Jan Svatoň, CSc.“.
	Čl. II
	V  § 12 se za dosavadní odstavec 2 vkládá nový odstavec 3, který zní:
	„(3) Soudci doc. JUDr. Janu Svatoňovi, CSc. bude počínaje dnem 23. února 2023 (rozdělení věcí z předešlého dne) přiděleno 70 nově napadlých senátních věcí a 2 nově napadlé plenární věci za současného pozastavení nápadu ostatním soudcům Ústavního soudu...

	Dosavadní odstavec 3 se označuje jako odstavec 4.
	Čl. III
	Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dne 22. února 2023.

		2023-02-21T14:18:18+0100
	JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.




